
Mezinárodní Montessori škola Olomouc - mateřská škola a základní škola, z.ú.,  

se sídlem Vídeňská 675/5, Olomouc, 779 00 

KARTA DÍTĚTE 

      

Jméno a příjmení dítěte       

Rodné číslo       

Zdravotní pojišťovna       

Bydliště        

      

Kontaktní osoba        

1. telefon       

2. telefon       

Osoby, které mají oprávnění dítě 
vyzvednout 

1.     

2.     

3.     

Zdravotní problémy a omezení 
(alergie, nutné léky, jak je dítě 
užívá…) 
Stravovací problémy (bezlepková 
dieta, alergie na potraviny…) 

      

      

Další informace o dítěti, které 
mohou instruktorům usnadnit 
komunikaci s dítětem (specifické 
chování…) 

      

Souhlasím s pořízením fotek 
během programu a jejich 
případným umístěním na webu 
nebo facebooku a instagramu 
provozovatele (nehodící se 
škrtněte). 

 
    

Další informace o dítěti, které 
mohou učitelům usnadnit 
komunikaci s dítětem (specifické 
chování…) 

 
    

Svým podpisem stvrzuji, že moje dítě nepřišlo v poslední době do styku s žádnou infekční 
chorobou. 
Tímto uděluji souhlas společnosti Mezinárodní Montessori škola Olomouc - mateřská 
škola a základní škola, z.ú.,se sídlem Vídeňská 675/5, Olomouc, 779 00 (dále jen 
„Správce“), aby ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 o 
ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) 
(dále jen „Nařízení“) zpracovávala výše zmíněné údaje 

Jméno a příjmení (rodič) 
  

  

Podpis: 



Mezinárodní Montessori škola Olomouc - mateřská škola a základní škola, z.ú.,  

se sídlem Vídeňská 675/5, Olomouc, 779 00 

 


